

KIEKIŲ IR KAINŲ LENTELĖ

DEFEKTINIŲ KRYŽMIŲ REMONTO PASLAUGOS (BVPŽ 50225000-8)

Eil. Nr.	Remonto tipas	Kryžmės tipas, kryžmėženklis	Vėžės plotis, mm	Preliminarus kiekis, vnt.	Kainis, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1.	Kryžių remontas (ištrupų, skersinių įtrukimų) atliekant kryžių aplydimo, apvirinimo darbus, neremontuojant ir nekeičiant kryžmės atlanų	Kryžmė 60E1-300-1/14	1435	3	1.328,00	3.984,00
2.		Kryžmė 60E1-500-1/12	1435	3	1.328,00	3.984,00
3.		Kryžmė 60E1-300-1/9	1435	3	1.328,00	3.984,00
4.		Kryžmė smaili kryžminiam iešmui 60E1-190-1/9	1435	2	1.328,00	2.656,00
5.		Kryžmė buka kryžminiam iešmui 60E1-190-1/9	1435	2	1.328,00	2.656,00
6.		Kryžmė smaili bėgių sankirtai 60E1 1/9	1435+1520	2	1.328,00	2.656,00
7.		Kryžmė buka bėgių sankirtai 60E1 1/9	1435+1520	2	1.328,00	2.656,00
8.		Kryžmė smaili bėgių sankirtai 60E1 2x1/9	1435+1520	2	1.328,00	2.656,00
9.		Kryžmė buka bėgių sankirtai 60E1 2x1/9	1435+1520	2	1.328,00	2.656,00
10.		Kryžmė bėgių sąraizgai 60E1-182-1/11	1435+1520	2	1.328,00	2.656,00
11.		Kryžmė bėgių sąraizgai 60E1-320-1/11	1435+1520	2	1.328,00	2.656,00
12.		Kryžmė R65-927-1/18	1520	2	1.540,00	3.080,00
13.		Kryžmė R65-465-1/11	1520	2	1.328,00	2.656,00
14.		Kryžmė R65-300-1/11	1520	4	1.328,00	5.312,00
15.		Kryžmė R65-212-1/9	1520	5	1.328,00	6.640,00
16.		Kryžmė R65-200-1/6	1520	2	1.328,00	2.656,00
17.		Kryžmė smailioji kryžminiam iešmui R65-212-1/9	1520	2	1.328,00	2.656,00
18.		Kryžmė bukoji kryžminiam iešmui R65-212-1/9	1520	2	1.328,00	2.656,00
19.		Kryžmė 60E1-927-1/18	1520	2	1.540,00	3.080,00
20.		Kryžmė 60E1-300-1/11	1520	5	1.328,00	6.640,00
21.		Kryžmė 60E1-212-1/9	1520	5	1.328,00	6.640,00
22.		Kryžmė 60E1-200-1/6	1520	2	1.328,00	2.656,00
23.		Kryžmė 54E2-212-1/9	1520	1	1.328,00	1.328,00

24.	Kryžmių remontas (ištrupų, skersinių įtrukimų) atliekant kryžmių aplydimo, apvirinimo darbus, atlankų remontui panaudojant Paslaugos Teikėjo naujas kryžmių atlankas	Kryžmė 60E1-300-1/14	1435	2	5.080,00	10.160,00
25.		Kryžmė 60E1-500-1/12	1435	2	5.080,00	10.160,00
26.		Kryžmė 60E1-300-1/9	1435	2	5.075,00	10.150,00
27.		Kryžmė smaili kryžminiame iešmui 60E1-190-1/9	1435	2	5.075,00	10.150,00
28.		Kryžmė smaili bėgių sankirtai 60E1 1/9	1435+1520	2	5.075,00	10.150,00
29.		Kryžmė smaili bėgių sankirtai 60E1 2x1/9	1435+1520	2	5.075,00	10.150,00
30.		Kryžmė bėgių sąraizgai 60E1-182-1/11	1435+1520	2	5.080,00	10.160,00
31.		Kryžmė bėgių sąraizgai 60E1-320-1/11	1435+1520	3	5.080,00	15.240,00
32.		Kryžmė R65-927-1/18	1520	1	5.360,00	5.360,00
33.		Kryžmė R65-465-1/11	1520	1	5.080,00	5.080,00
34.		Kryžmė R65-300-1/11	1520	3	5.075,00	15.225,00
35.		Kryžmė R65-212-1/9	1520	5	5.075,00	25.375,00
36.		Kryžmė R65-200-1/6	1520	1	5.075,00	5.075,00
37.		Kryžmė smailioji kryžminiame iešmui R65-212-1/9	1520	1	5.075,00	5.075,00
38.		Kryžmė 60E1-927-1/18	1520	1	5.360,00	5.360,00
39.		Kryžmė 60E1-300-1/11	1520	4	5.080,00	20.320,00
40.		Kryžmė 60E1-212-1/9	1520	3	5.075,00	15.225,00
41.		Kryžmė 60E1-200-1/6	1520	3	5.075,00	15.225,00
42.		Kryžmė 54E2-212-1/9	1520	3	5.075,00	15.225,00
43.	Defektavimo įkainis, nustačius, kad kryžmė nėra tinkama remontui	Visų tipų kryžmėms	Visų tipų kryžmėms	1	345,00	345,00
Pirkimo kaina iš viso, be PVM						298.065,00

* **PASTABA** - Į eil. nr. 1-42 nurodytų kryžmių remonto įkainį **privalo** būti įskaičiuotas defektavimo įkainis

UAB "voestalpine VAE Legetecha"

Generalinis direktorius

Andrius Daniulaitis

Prokuristas

Virginijus Ramanauskas